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Л.-Лекция Сам. раб. - самостоятельная работа Л.-Лекция Сам. раб. - самостоятельная работа Л.-Лекция Сам. раб. - самостоятельная работа Л.-Лекция Сам. раб. - самостоятельная работа
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Программа дополнительного 

профессионального образования 

"Преподаватель (квалификация 

"Преподаватель истории и 

обществознания")"
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1
9 17.15-18.50 Новая и новейшая история (сам.раб.)

19.00-20.45 Новая и новейшая история (сам.раб.)

Программа дополнительного 

профессионального образования 

"Преподаватель (квалификация 

"Преподаватель истории и 

обществознания")"

РАСПИСАНИЕ 

ЗАНЯТИЙ
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1
9 17.15-18.50

Новая и новейшая история (л) доц. Денискевич 

Е.Н., ауд.2411

19.00-20.45
Новая и новейшая история (пр.) доц. Денискевич 

Е.Н., ауд.2411

ср
ед

а
 

0
1
.0

5
.2

0
1
9 17.15-18.50 Новая и новейшая история (сам.раб.)

19.00-20.45 Новая и новейшая история (сам.раб.)
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09.45-11.45
Новая и новейшая история (л) доц. Денискевич 

Е.Н., ауд.2411

11.45-13.20
Новая и новейшая история (л) доц. Денискевич 

Е.Н., ауд.2411

13.30-15.05 Новая и новейшая история (ЗАЧЕТ), ауд. 2411
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1
9 17.15-18.50

Новая и новейшая история (пр.) доц. Денискевич 

Е.Н., ауд.2411

19.00-20.45
Новая и новейшая история (пр.) доц. Денискевич 

Е.Н., ауд.2411
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1
9 17.15-18.50 Новая и новейшая история (сам.раб.)

19.00-20.45 Новая и новейшая история (сам.раб.)

Программа дополнительного 

профессионального образования 

"Преподаватель (квалификация 

"Преподаватель истории и 

обществознания")"
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ЗАНЯТИЙ
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17.15-

18.50

История России (до XX века) (л) доц. 

Дорохов В.Г., ауд.2411

19.00-

20.45

История России (до XX века) (л) доц. 

Дорохов В.Г., ауд.2411
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7
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5
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9

17.15-

18.50

История России (до XX века) (л) доц. 

Дорохов В.Г., ауд.2411

19.00-

20.45

История России (до XX века) (пр.) доц. 

Дорохов В.Г., ауд.2411
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.2
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9

17.15-

18.50

История России (до XX века) (пр.) доц. 

Дорохов В.Г., ауд.2411

19.00-

20.45

История России (до XX века) (пр.) доц. 

Дорохов В.Г., ауд.2411
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0
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.2

0
1
9 17.15-

18.50
История России (до XX века) (сам.раб.)

19.00-

20.45
История России (до XX века) (сам.раб.)

13.30-

15.05

История России (до XX века) (ЗАЧЕТ), ауд. 

2411

Используемые сокращения:

Чет-четная неделя
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17.15-

18.50
История России (до XX века) (сам.раб.)

19.00-
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История России (до XX века) (сам.раб.)
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1
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09.45-

11.45
История России (до XX века) (сам.раб.)

11.45-

13.20
История России (до XX века) (сам.раб.)
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17.15-

18.50

История России XX век (л) доц. Дорохов 

В.Г., ауд.2411

19.00-

20.45

История России XX век (пр.) доц. Дорохов 

В.Г., ауд.2411

Программа дополнительного 

профессионального образования 

"Преподаватель (квалификация 

"Преподаватель истории и 

обществознания")"
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18.50

История России XX век (пр.) доц. Дорохов 

В.Г., ауд.2411

19.00-

20.45

История России XX век (пр.) доц. Дорохов 

В.Г., ауд.2411
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9 17.15-

18.50
История России XX век (сам.раб.)

19.00-

20.45
История России XX век (сам.раб.)
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18.50
История России XX век (сам.раб.)
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11.45
История России XX век (сам.раб.)

11.45-

13.20
История России XX век (сам.раб.)

13.30-

15.05

История России (XX век) (ЗАЧЕТ), ауд. 

2411

Программа дополнительного 

профессионального образования 

"Преподаватель (квалификация 

"Преподаватель истории и 

обществознания")"

РАСПИСАНИЕ 

ЗАНЯТИЙ

17.15-

18.50

История России XX век (л) доц. Дорохов 

В.Г., ауд.2411

19.00-

20.45

История России XX век (л) доц. Дорохов 

В.Г., ауд.2411
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Педагогическая практика
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Педагогическая практика
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Педагогическая практика
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Педагогическая практика
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Педагогическая практика
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Педагогическая практика
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18.50
Педагогическая практика
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Педагогическая практика

п
я

т
н

и
ц

а
 

2
4
.0

6
.2

0
1
9

17.15-

18.50
Педагогическая практика

19.00-
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Педагогическая практика
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09.45-

11.45
Педагогическая практика

11.45-

13.20
Педагогическая практика

13.30-

15.05
Педагогическая практика

Чет-четная неделя

Неч-нечетная неделя

Используемые сокращения:

Чет-четная неделя

Неч-нечетная неделя

Используемые сокращения:

Чет-четная неделя

Неч-нечетная неделя

Используемые сокращения:

Неч-нечетная неделя


